
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 лютого 2021 р.                                                                                №       13        . 

Про безоплатну передачу майна (майнових прав) зі спільної влас-
ності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району  
Миколаївської  області  ліквідованого  постановою  Верховної Ра-
ди України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», у комунальну власність новоутворених тери-
торіальних громад Баштанського району Миколаївської  області  

Четверта 
сесія 
восьмого 
скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради про безоплатну передачу 
майна (майнових прав) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Казанківського району Миколаївської області ліквідованого постановою 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», у комунальну власність новоутворених територіальних 
громад Баштанського Миколаївської області, керуючись пунктом 20 частини 
першої, частиною другою статті 43 та частиною п’ятою статті 60, підпунктами 
1, 3 пункту 6-2, абзацами 2, 4 пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України від 03 березня 1998 року  
№147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», статтею 78 Господарського кодексу України, статтею 17 Закону 
України від 15 травня 2003 року №755-IV «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з 
урахуванням приписів Закону України від 17 вересня 2020 року №907-ІХ «Про 
внесення змін до Бюджетного кодексу України», виступаючи як правона-
ступник Казанківської районної ради Миколаївської області, враховуючи з 
даного питання висновки спільного засідання постійних комісій районної ради з 
питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 
законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності; 
з питань культури, освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони 
здоров’я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами 
місцевого самоврядування та інформування населення від 17 лютого 2021 року 
№13, районна рада 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Казанківського району Миколаївської області ліквідованого  постановою 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року  №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», у комунальну власність Казанківської селищної терито-

 



2 
 

ріальної громади Баштанського району Миколаївської  області у особі Казан-
ківської селищної ради об’єкти нерухомого майна: 

№п/п Найменування об’єкту Адреса місця розташування 
1 2 3 
1. Нежитлова будівля,  друкарня 

площею 66 кв.м 
Миколаївська обл., Казанківський  
р-н, смт Казанка,  
вул. Миру, буд. 206-Б 

2. Гараж, площею 47,57 кв.м Миколаївська обл., Казанківський 
 р-н, смт Казанка,  
вул. Миру 

 

2. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Казанківського району Миколаївської області ліквідованого  постановою 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», у комунальну власність Володимирівської сільської терито-
ріальної громади Баштанського району Миколаївської  області у особі Володи-
мирівської сільської ради: 

1) комунальний заклад:  

Назва закладу Місце розташування (адреса) 
1 2 

Дитячий табір відпочинку «Орлятко» 56065, Миколаївська обл.,  
Казанківський район, селище Лісове 

 

його необоротні активи, незавершені капітальні інвестиції, малоцінні та 
швидкозношувальні предмети, матеріали, інші цінності; 

2) майно комунального закладу «Дитячий табір відпочинку «Орлятко»: 

Найменування об’єкту Місце розташування (адреса) 
1 2 

Комплекс, нежитлових будівель – районний 
дитячий табір відпочинку «Орлятко», загальна  
площа 1981,0 кв.м, житлова площа 1840,0 кв.м,  
у тому числі: 
адмінбудинок,  А – 1; 
харчоблок, Б´ - 1; 
спальні корпуси,  Б – 1, В – 1, Г– 1, Д – 1; 
спальні корпуси,  Є – 1, Ж – 1, З– 1, І – 1; 
спальні корпуси, К – 1, Л – 1, М– 1, Н – 1; 
спальні корпуси,  О – 1, П – 1, Р– 1, С – 1; 
спальні корпуси,  Т – 1, Ф – 1, Х– 1; 
басейн, У – 1; 
господарська будівля, Ч – 1; 
літній душ, Ш – 1;  
вбиральня, Ц – 1; 
спорудження №1-6, 8-13, 15-18, - ; 
загорожа  №7, Я 2-14, - ; 
замощення  № І – VI, - ; 

56065, Миколаївська обл.,  
Казанківський район, селище Лісове, 
вулиця Лісова, 1 А 

3) земельну ділянку площею 2,18 га, кадастровий номер 
4823681400:23:000:0001, право постійного користування якою належить 
Літньому оздоровчому табору «Орлятко» для обслуговування комплексу 
будівель і споруд та розташована в межах території Володимирівської сільської 
ради Казанківського району Миколаївської області.  



3 
 

2. Вивести зі складу засновника комунального закладу дитячий табір 
відпочинку «Орлятко», який передається із спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ Казанківського району  Миколаївської  області у комунальну 
власність Володимирівської сільської територіальної громади Баштанського 
району Миколаївської  області у особі Володимирівської сільської ради, шляхом 
виключення Казанківської районної ради та включенням Володимирівської 
сільської ради. 

3. Рекомендувати Казанківській селищній і Володимирівській сільській 
радам: 

1) прийняти рішення щодо надання згоди або відмови на безоплатну пере-
дачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського 
району Миколаївської області ліквідованого постановою Верховної Ради Украї-
ни від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у 
комунальну власність: Казанківської селищної територіальної громади Баштан-
ського району Миколаївської області у особі Казанківської селищної ради; 
Володимирівської сільської територіальної громади Баштанського району Мико-
лаївської  області у особі Володимирівської сільської ради відповідні об’єкти, 
зазначені у пунктах 1, 2 цього рішення; 

2) утворити комісії по передачі об’єктів майна, включивши до їх складу 
представників від Баштанської районної ради: Кузіна Василя Івановича – 
заступника голови районної ради, Абрамовича Бориса Анатолійовича – депутата 
районної ради восьмого скликання; 

3) про  результати розгляду та прийняте рішення повідомити Баштанську 
районну раду у строк до 01 березня 2021 року.  

   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної влас-
ності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики 
та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури. 

 
 

Голова                                                                                            Наталія ОЛІЙНИК 
 
 
 
  

 


